
 

 

 

1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Vysvětlení zadávací dokumentace_3 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

 

„Polní cesta C1 v k.ú. Lavičky“ 
 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelka KPÚ  

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

Sp. značka / č.j.: SPU 163254/2021   /   SPU 234260/2021 

 
 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 
obdržel dne 23. 6. 2021 pod č.j.: SPU 229962/2021 žádost účastníka o vysvětlení zadávací 
dokumentace ke shora uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce. V souladu s ust.  
§ 49 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákona“) sděluje zadavatel k dotazům uvedených v žádosti následující informace.  
 
 

Dotaz:  

1) Součástí PD je situace TD2, ve výkazu výměr jsme žádné položky pro dopravní značení nenašli. 
Zároveň jsme nenašli položku pro DIO, které je z našeho pohledu nutné při realizaci díla. 
 
Prosím o vysvětlení, případně doplnění výkazu výměr. 

2) Původně chyběly ve výkazu výměr položky pro propustek v km 1,2 z DN 800, po změně  
z 22. 6. 2021 chybí ve výkazu výměr položky pro propustek v km 0,002 z trub DN 400 u napojení 
C1. Pro sjezdy S16 a S18, které jsou široké dle PD 8 m bylo přidáno potrubí v délce pouze 6,5m. 
 
Prosím o vysvětlení, případně doplnění výkazu výměr. 

 

Odpověď: 

K této žádosti uchazeče si zadavatel vyžádal vyjádření odpovědného projektanta shora uvedené 
polní cesty. Projektant k této žádosti uvádí: 
 
V rozpočtu na výše uvedenou akci „Lavičky_Polní cesta C1_SO 101b“ byly změněny a doplněny 
položky týkající se potrubí propustku sjezdu S16 a S18 dle PD. Do rozpočtu byly doplněny položky 
svislého dopravního značení a položky dočasného dopravního značení (DIO). 
 
Propustek v km 0,002 je součástí rozpočtu na akci „Lavičky_Polní cesta C1_SO 101a“ a nebyl  
v rámci úprav rozpočtu dle dotazů řešen. 
 



 2 / 2 

Seznam dotčených položek SO 302 Propustek pod cestou: 
pol. čís. 1, pol. čís. 3, pol. čís. 4, pol. čís. 5, pol. čís. 6, pol. čís. 7, pol. čís. 8, pol. čís. 14,  
pol. čís. 16, pol. čís. 17, pol. čís. 20, pol. čís. 21, pol. čís. 22, pol. čís. 23, pol. čís. 24, pol. čís. 25, 
pol. čís. 26, pol. čís. 27.  
 
 
Z důvodu úprav provedených v soupisech prací zadavatel uveřejnil dne 25.6.2021 v dokumentech 
Zadávací dokumentace u této veřejné zakázky doplněné a opravené soupisy prací.  
 
 
 
V Jihlavě dne 25. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu 


		2021-06-25T12:57:56+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M.


		2021-06-25T13:22:54+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. d8cafcebeade2d9344e120004dc62fb6ba2393e4




